

KORONAVIRUS - TIEDOTE 12.2.2020

– seuratoimintamme tauolla su 29. maaliskuuta iltaan asti

Suomen hallitus on tänään 12. maaliskuuta 2020 linjannut koronaviruksen hillitsemiseksi varsin mittavat toimenpiteet. Lajiliittomme Voimisteluliitto on antanut jäsenseuroilleen määräyksen peruuttaa kaikki yli 500 hengen yleisötilaisuudet. Tämä tarkoittaa sitä, että myös voimistelukilpailut ja – tapahtumat perutaan Suomessa toukokuun loppuun asti. Näin ollen myös Rajun tänä keväänä isännöimät Stara 29.3. ja valtakunnallinen TanVo- kisa 25.4. on peruttu.

Suomen hallituksen suosituksen mukaisesti kaikkea vapaaehtois- ja harrastetoimintaa tulisi välttää taudin leviämisen estämiseksi. Näin ollen **Raision Jumpparien hallitus on tänä iltana päättänyt keskeyttää valmennus- ja ohjaustoimintansa seuraavien 14 päivän ajaksi. Seuraamme tilannetta tarkasti ja toimimme Suomen hallituksen, Terveysten ja hyvinvoinninlaitoksen (THL:n) ja lajiliittomme ohjeistusten mukaisesti, mikäli näiden ohjeistusten perusteella voimme turvallisesti jatkaa toimintaamme 2 viikon tauon jälkeen, jatkaa ohjaus- ja valmennustoimintaa normaalisti maanantaina 30.3.2020.**

Vaikka koronaviruksen leviämisen hillitsemiseksi tarvitaan nyt järeät aseet, ei liikunnallisen elämäntavan tai lasten liikkumisen tule loppua, päinvastoin. Seuramme kannustaakin jäseniään nauttimaan nyt perheiden yhteisestä ajasta, kiire päättyi nyt! Nyt on mahdollisuus tehdä kaikkea sitä, mihin normaaliarjessa ei ole aikaa: yhteinen pyöräretki, koko perheen jumppahetki, jonka jälkeen voi kaikki kaivautua sohvalle satuhetkeä varten. Monen mieli on apea, niin myös meidän. Koitetaan kuitenkin yhdessä kitkeä kavalan viruksen leviäminen, jotta päästään kaikki rakkaan seuratoiminnan pariin mahdollisimman pikaisesti.

Lisätietoja antaa:

Teija Koskinen, puheenjohtaja, p. 040 3558 908, puheenjohtaja(a)raisionjumpparit.fi

Raision Jumpparit seuraa tilannetta ja tiedottaa jäseniään aiheesta tarpeen vaatiessa.

www.raisionjumpparit.fi

https://www.facebook.com/search/top/?q=raisio%20jumpparit&epa=SEARCH_BOX

Lisätietoa aiheesta THL:n sivuilta:

<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-a-o/koronavirus-covid-19>

